令和７年３月３日

中茶安別小中学校保護者の皆様へ

   標茶町立中茶安別小中学校

校長  西 村 浩 一

   卒業式当日のスクールバス運行等について（お知らせ）

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろから本校の教育活動に対するご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおりとなりますのでお知らせいたします。

記

 １ 対象日

令和７年３月１４日（金）

 ２ 児童生徒の登下校時刻、及びスクールバス運行時程

【在校生】

 登校時刻 登校バス 下校時刻 下校バス

小学校１～４年生 9:00～9:10 １時間繰り下げ 11：50 11：50

中学校１・２年生 9:00～9:10 １時間繰り下げ 11：50 11：50

 ※登校バスは「通常より１時間繰り下げ」で運行しますが、卒業生が乗車しない関係で、

多少前後する場合がございますので、お気を付けください。

【卒業生】

 登校時刻 登校バス 下校時刻 下校バス

小学校６年生 9:00～9:15
乗車しない

(保護者と登校)
11：50

乗車しない

(保護者と下校)

中学校３年生 9:00～9:15
乗車しない

(保護者と登校)
11：50

乗車しない

(保護者と下校)

 ※卒業生と卒業生保護者は９：２０より記念写真撮影がございます。